РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   Распоряжение
 от 10.01.2022                                       с. Зеньковка                                                 № 2
О введении ставки специалиста ВУС
по совместительству

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 31.05.1996 «Об обороне», от 20.03.1998 «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте» и Приказа Минобороны РФ от 18.07.2014 № 495; в соответствии со статьёй 60.1 ТК РФ

1. Ввести в штатное расписание 0,25 ставки по ведению первичного воинского учёта по совместительству.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста  I категории Фаттахову В.В.
 Глава Зеньковского сельсовета                                             Н.В. Полунина